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EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL DE LAS COMUNIDADES AUTONOMAS

C.A. de Andalucia
Datos de ejecucion presupuestaria

Ejercicio 2024:. Mes de Abril

Los datos que se publican se refieren a la ejecucion del presupuesto de las Comunidades Autonomas

para el afio en curso acumulada hasta el mes de Abril.

La informacion de base utilizada es la remitida por las CC.AA. con caracter mensual conforme a lo
establecido en la Orden HAP/2105/2012, de 1 de Octubre, por la que se desarrollan las obligaciones
de suministro de informacion previstas en la Ley Organica 2/2012, de 27 de abril, de Estabilidad

Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera.

Los datos, calculados sobre la base del cuestionario del mes de Abril de 2024 se circunscriben al
ambito presupuestario, tanto en lo que se refiere a la delimitacion subjetiva como a los criterios
contables de registro de las operaciones. Respecto al primero de los aspectos, el ambito subjetivo
esta constituido por unidades de caracter publico integradas, dentro del perimetro definido por cada
comunidad en su presupuesto consolidado, sin perjuicio del tratamiento particular de determinados
organismos o0 entes, principalmente de caracter sanitario, que se incorporan, en el caso de alguna
Comunidad, con el fin de garantizar la homogeneidad de los datos tanto a nivel global como respecto

a la distribucion econémica del gasto en el que se materializa su gestion.

La remision de los criterios contables al ambito presupuestario implica la no extrapolacion de los
resultados obtenidos a los que resultarian de la aplicacién de los criterios propios de la contabilidad
nacional, pudiendo existir diferencias significativas en las cifras obtenidas de la aplicacién de ambas
metodologias, tanto en lo que se refiere a la naturaleza de las operaciones como a su cuantificacion

e imputacién temporal.

Con el fin de garantizar la coherencia y comparabilidad de la informacion, tanto desde una
perspectiva temporal como espacial, se han realizado ajustes de homogeneizacion que afectan,
principalmente, al registro de los recursos derivados de la aplicacion del sistema de financiacién, a
las dotaciones presupuestarias en materia de Intermediacion financiera local, fondos del FEAGA y
otras partidas de naturaleza similar, asi como a cambios significativos en los criterios contables entre
ejercicios. A este respecto, debe indicarse que la homogeneizacion de la informacién a la que se
hace referencia se extiende a los criterios de elaboracion aplicados sobre los datos base de ejecucion
presupuestaria, los cuales reflejan de alguna manera el modelo de prestacion de los servicios

publicos propio de cada Comunidad Auténoma.
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En lo que respecta a los recursos derivados de la aplicacién del sistema de financiacion, estos
incluyen las entregas a cuenta, la parte de las liquidaciones negativas aplazadas a satisfacer en el
ejercicio y los anticipos pagados a cuenta de la liquidacion y/o, en su caso, de las entregas a cuenta
futuras. El tratamiento de dichos recursos en el presupuesto de cada Comunidad Autbnoma se ha
homogeneizado con el fin de permitir la agregacion y comparabilidad de las cifras, incorporando en
cada concepto del sistema sujeto a entrega a cuenta y posterior liquidacion el importe de las entregas
a cuenta y las liquidaciones, integrando, por otro lado, en la rabrica de ingresos “Resto del capitulo
4" el resto de recursos del sistema de financiacién que no resultan susceptibles de aplicacién a alguno
de los conceptos especificos, tales como los anticipos por el aplazamiento de las liquidaciones
negativas de 2008 y 2009, posibles anticipos concedidos u otras cantidades resultantes de las

liquidaciones practicadas.

Igualmente, ha de tenerse en cuenta que en Espafia existen dos modelos de financiacién de las

Comunidades Autonomas: el régimen comun y el régimen foral aplicable a la Comunidad Autbnoma

de Pais Vasco y a la Comunidad Foral de Navarra, y que dentro del régimen comun, Canarias posee
un régimen economico Y fiscal especial por razones histéricas y geograficas, que se ha regulado

teniendo en cuenta las disposiciones de la Union Europea sobre regiones ultraperiféricas.

Respecto al contenido de la informacién, ésta se presenta agregada en capitulos presupuestarios, si
bien para los capitulos 1, 2, 4 y 7 del presupuesto de ingresos se ofrece un nivel de detalle mayor.

Se acompanian, por tanto, cinco cuadros para cada Comunidad Auténoma.

Los dos primeros hacen referencia al presupuesto de ingresos, facilitando los datos de ejecucion
presupuestaria acumulados a finales del mes de referencia en términos de presupuesto inicial y

definitivo, devengo y caja, asi como los porcentajes de ejecucion y tasas de variacién interanuales.

Los dos cuadros siguientes muestran la ejecucion del presupuesto de gastos, facilitando, ademas de
la informacion anteriormente indicada para el presupuesto de ingresos, los datos relativos a créditos
declarados no disponibles y a los compromisos de gasto asumidos con terceros para el conjunto del

ejercicio.

El altimo cuadro muestra la relacién de entidades consideradas a efectos de formar la informacion
consolidada. Adicionalmente, en los casos que se ha considerado necesario, se incluyen unas notas

aclaratorias que ayudan a la interpretacion de los datos incluidos en los cuadros.


http://www.meh.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Financiacion%20Autonomica/Paginas/Regimen%20comun.aspx
http://www.meh.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Financiacion%20Autonomica/Paginas/Regimen%20foral.aspx
http://www.meh.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Financiacion%20Autonomica/Paginas/Canarias.aspx
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Por ultimo y con caracter general han de realizarse las siguientes precisiones:

1. Lainformacion se ha elaborado tomando como base los derechos y obligaciones reconocidas
y los cobros y pagos presupuestarios contabilizados, una vez efectuados una serie de ajustes
con el fin de garantizar la comparabilidad de los mismos respecto al mismo periodo del ejercicio

anterior y respecto a los créditos y previsiones iniciales del presupuesto 2024.

2. Los cobros y pagos son de naturaleza presupuestaria, ya sean de operaciones derivadas del
ejercicio corriente o de ejercicios cerrados, de manera que no incluyen la caja pendiente de

aplicar a presupuesto.
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Cuadro 1. Ejecucion presupuestaria de INGRESOS. Datos acumulados homogéneos Abril 2024.

C. A. DE ANDALUCIA

1. Impuestos Directos
Impuesto sobre Sucesiones y
Impuesto Renta Personas Fisicas
Resto capitulo 1
2. Impuestos Indirectos
ITPy AJD
Impuestos sobre el valor afiadido
Impuestos especiales
Resto capitulo 2
3. Tasas, precios publicos y otros
4. Transferencias Corrientes
Fondo de Suficiencia Global
Fondo de Garantia
Fondos de Convergencia
Resto capitulo 4
5. Ingresos Patrimoniales
Operaciones Corrientes
6. Enajenacion Inversiones Reales
7. Transferencias Capital
Fondo de compensacion interterritorial
Resto capitulo 7
Operaciones de Capital
Operaciones no Financieras
8. Activos Financieros
9. Pasivos Financieros

TOTAL INGRESOS

Prevision
inicial

9.751.401,68
266.179,31
9.485.222,37
0,00
13.072.061,18
1.652.002,74
8.735.708,04
2.345.311,54
339.038,86
725.221,89
9.974.528,40
630.075,69
6.030.577,26
616.257,61
2.697.617,84
143.947,69
33.667.160,84
78.651,09
2.662.353,04
160.573,42
2.501.779,62
2.741.004,13
36.408.164,97
1.677.860,15
3.940.067,17

42.026.092,29

Modificacion de
previsiones

iniciales
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.921,33
7.581,90
0,00
0,00
0,00
7.581,90
0,00
9.503,23
0,00
15.362,05
0,00
15.362,05
15.362,05
24.865,28
906.015,89
0,00
930.881,17

Previsiones
definitivas

9.751.401,68
266.179,31
9.485.222,37
0,00
13.072.061,18
1.652.002,74
8.735.708,04
2.345.311,54
339.038,86
727.143,22
9.982.110,30
630.075,69
6.030.577,26
616.257,61
2.705.199,74
143.947,69
33.676.664,07
78.651,09
2.677.715,09
160.573,42
2.517.141,67
2.756.366,18
36.433.030,25
2.583.876,04
3.940.067,17

42.956.973,46

Derechos

reconocidos

2.521.745,87
76.189,70
2.441.540,95
4.015,22
3.759.205,76
390.619,09
2.425.772,65
872.462,91
70.351,11
216.557,08
2.416.906,20
187.158,67
1.850.021,77
0,00
379.725,76
57.234,79
8.971.649,70
17.688,09
260.839,51
0,00
260.839,51
278.527,60
9.250.177,30
18.008,37
1.245.138,92

10.513.324,59

Recaudacion

ejercicio

corriente
2.474.959,31
32.279,03
2.441.540,95
1.139,33
3.702.852,12
336.728,95
2.425.772,65
872.462,91
67.887,61
88.111,92
2.410.818,21
187.158,67
1.850.021,77
0,00
373.637,77
48.659,15
8.725.400,71
4.215,44
260.826,97
0,00
260.826,97
265.042,41
8.990.443,12
17.287,45
779.981,12
9.787.711,69

En miles de euros
Recaudacion

ejercicios

cerrados
8.920,82
7.277,85
0,00
1.642,97
37.792,04
12.226,57
0,00
0,00
25.565,47
30.987,47
102.312,57
0,00
0,00
0,00
102.312,57
1.913,68
181.926,58
145,36
935.664,04
0,00
935.664,04
935.809,40
1.117.735,99
166,37
414.027,02
1.531.929,38
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Cuadro 2. Ejecucion presupuestaria de INGRESOS. Porcentajes de ejecucion y tasas de variacion Abril 2024.

C.A. ANDALUCIA

1. Impuestos Directos
Impuesto sobre Sucesiones y Donaciones
Impuesto Renta Personas Fisicas
Resto capitulo 1
2. Impuestos Indirectos
ITPy AJD
Impuestos sobre el valor afiadido
Impuestos especiales
Resto capitulo 2
3. Tasas, precios publicos y otros Ingresos
4. Transferencias Corrientes
Fondo de Suficiencia Global
Fondo de Garantia
Fondos de Convergencia
Resto capitulo 4
5. Ingresos Patrimoniales
Operaciones Corrientes
6. Enajenacién Inversiones Reales
7. Transferencias Capital
Fondo de compensacion interterritorial
Resto capitulo 7
Operaciones de Capital
Operaciones no Financieras
8. Activos Financieros
9. Pasivos Financieros

TOTAL INGRESOS

Derechos
reconocidos sobre
prevision inicial
(en porcentaje de
ejecucion)

25,86%
28,62%
25,74%
28,76%
23,65%
27,77%
37,20%
20,75%
29,86%
24,23%
29,70%
30,68%

0,00%
14,08%
39,76%
26,65%
22,49%

9,80%

0,00%
10,43%
10,16%
25,41%

1,07%
31,60%
25,02%

Derechos
reconocidos
sobre prevision
definitiva (en
porcentaje de
ejecucion)
25,86%
28,62%
25,74%
28,76%
23,65%
27,77%
37,20%
20,75%
29,78%
24,21%
29,70%
30,68%
0,00%
14,04%
39,76%
26,64%
22,49%
9,74%
0,00%
10,36%
10,10%
25,39%
0,70%
31,60%
24,47%

Recaudacion

corriente sobre
derechos

reconocidos
(en porcentaje

de ejecucion)
98,14%
42,37%
100,00%
28,38%
98,50%
86,20%
100,00%
100,00%
96,50%
40,69%
99,75%
100,00%
100,00%
98,40%
85,02%
97,26%
23,83%
100,00%
100,00%
95,16%
97,19%
96,00%
62,64%
93,10%

Previsiones
definitivas
(tasas de
variacion
24/23)

18,25%
-3,26%
19,00%
3,80%
-28,10%
17,20%
-7,01%
5,89%
8,71%
4,71%
-7,29%
9,39%
16,06%
-3,73%
82,47%
8,21%
-64,39%
-35,48%
0,00%
-36,91%
-36,94%
2,65%
96,09%
-28,51%
1,50%

Derechos
reconocidos
(tasas de
variacion
24/23)

3,92%
-2,00%
4,16%
-16,07%
-2,57%
-18,83%
-0,11%
-1,00%
4,46%
7,62%
-8,60%
-7,90%
-3,81%
-26,67%
132,91%
-2,00%
-71,04%
263,37%
263,37%
109,64%
-0,41%
-10,38%
1,27%
-0,23%

Recaudacion
corriente
(tasas de
variacion

24/23)

3,50%
-29,59%
4,16%
-6,74%
-2,10%
-22,21%
-0,11%
-1,00%
70,45%
5,31%
-8,66%
-7,90%
-3,81%
-27,15%
243,92%
-2,08%
-90,26%
263,66%
263,66%
130,44%
-0,39%
-11,92%
-36,47%
-4,73%

En porcentaje

Total
recaudacion
(tasas de
variacion 24/23)

3,43%
-27,56%
4,16%
-0,90%
-2,12%
-21,92%
-0,11%
-1,00%
43,84%
-0,96%
-9,10%
-7,90%
-3,81%
-25,44%
207,31%
-2,38%
-90,21%
204,60%
204,60%
174,59%
5,71%
-11,22%
-16,08%
2,86%
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Cuadro 3. Ejecucioén presupuestaria de GASTOS. Datos homogéneos acumulados Abril 2024.

- Modifica- - Creditos . _
cADEMNDALUCA (O conesse  GElo  declrmios Conpomisos Oplgaciones
e i disponibles

1. Gastos Personal 15.591.588,17 30.305,39 15.621.893,56 0,00 4.529.710,30 4.522.642,23
2. Gastos corrientes en bienes y
servicios 6.869.217,17 92.305,64 6.961.522,81 0,00 4.889.346,58 2.313.250,27
3. Gastos Financieros 746.530,05 212,76 746.742,81 0,00 652.462,32 169.391,61
4. Transferencias Corrientes 9.252.617,70 293.519,32 9.546.137,02 0,00 3.945.770,85 2.625.820,88
5. Fondo de contingencia 16.010,00 0,00 16.010,00 0,00 0,00 0,00
Operaciones Corrientes 32.475.963,09 416.343,11  32.892.306,20 0,00 14.017.290,05 9.631.104,99
6. Inversiones Reales 3.530.667,92 183.636,04 3.714.303,96 0,00 1.814.987,81 596.268,70
7. Transferencias Capital 2.264.621,13  324.853,67 2.589.474,80 0,00 620.570,83 94.424,30
Operaciones de Capital 5.795.289,05  508.489,71 6.303.778,76 0,00 2.435.558,64 690.693,00
Operaciones no Financieras 38.271.252,14  924.832,82  39.196.084,96 0,00 16.452.848,69 10.321.797,99
8. Activos Financieros 218.949,74 6.048,52 224.998,26 0,00 6.376,70 328,18
9. Pasivos Financieros 3.535.890,41 0,00 3.535.890,41 0,00 3.462.561,09 1.227.622,51
TOTAL GASTOS 42.026.092,29  930.881,34 42.956.973,63 0,00 19.921.786,48 11.549.748,68

Datos de ejecucion presupuestaria mensual
de las Comunidades Autonomas

En miles de euros

Pagos
ejercicio
corriente

4.522.604,15

2.272.288,72
169.379,72
2.400.116,64
0,00
9.364.389,23
590.788,76
91.896,83
682.685,59
10.047.074,82
324,58
1.227.619,57
11.275.018,97

Pagos
ejercicios
cerrados

291,82

280.046,24
992,28
602.805,96
0,00
884.136,30
197.943,83
104.775,17
302.719,00
1.186.855,30
0,00

0,00
1.186.855,30
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Cuadro 4. Ejecucioén presupuestaria de GASTOS. Porcentajes de ejecucion y tasas de variacion Abril 2024.

Obligaciones
reconocidas

sobre
C.A. ANDALUCIA infcrii?égo(s‘en
porcentaje
de

ejecucion)
1. Gastos Personal 29,01%
2. Gastos corrientes en bienes y servicios 33,68%
3. Gastos Financieros 22,69%
4. Transferencias Corrientes 28,38%
5. Fondo de contingencia 0,00%
Operaciones Corrientes 29,66%
6. Inversiones Reales 16,89%
7. Transferencias Capital 4,17%
Operaciones de Capital 11,92%
Operaciones no Financieras 26,97%
8. Activos Financieros 0,15%
9. Pasivos Financieros 34,72%
TOTAL GASTOS 27,48%

Obligaciones
reconocidas

sobre

créditos totales
(en porcentaje
de ejecucion)

28,95%
33,23%
22,68%
27,51%

0,00%
29,28%
16,05%

3,65%
10,96%
26,33%

0,15%
34,72%
26,89%

Pagos ejercicio
corriente sobre
obligaciones
reconocidas
(en porcentaje
de ejecucion)

100,00%
98,23%
99,99%
91,40%
97,23%
99,08%
97,32%
98,84%
97,34%
98,90%

100,00%
97,62%

Créditos
totales
(tasas de
variacion
24/23)

5,38%
5,29%
35,00%
3,92%
0,00%
5,45%
5,88%
-8,13%
-0,36%
4,47%
398,34%
-25,67%
1,50%

Obligaciones
reconocidas
(tasas de
variacion
24/23)

4,42%
11,52%
77,87%
-5,99%
3,63%
165,66%
-14,77%
106,03%
7,19%
43,09%
-26,42%
2,23%

Pagos de
ejercicio
corriente
(tasas de
variacion
24/23)

4,43%
11,74%
77,92%
-6,51%
3,74%
172,07%
-14,39%
110,39%
7,44%
41,52%
-26,42%
2,32%

En porcentaje

Pagos
totales
(tasas de
variacion
24/23)

4,44%
19,63%
76,54%
-0,14%
7,11%
131,27%
-4,86%
79,89%
11,05%
-94,79%
-26,42%
5,69%
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Ambito institucional

La informacion consolidada de la Comunidad Autébnoma que se incluye en el presente

documento comprende las siguientes unidades:

COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

Administracion General

Instituto Andaluz de Administracion Publica

Instituto de Estadistica y Cartografia de Andalucia

Instituto Andaluz de la Mujer

Patronato de la Alhambra y el Generalife

Centro Andaluz de Arte Contemporaneo

Instituto Andaluz de la Juventud

Servicio Andaluz de Salud

Servicio Andaluz de Empleo

Instituto de Investigacion y Formacién Agraria y Pesquera (IFAPA)
Instituto Andaluz de Prevencién de Riesgos Laborales
Agencia de Defensa de la Competencia de Andalucia
Agencia Servicios Sociales y Dependencia

Agencia Tributaria de Andalucia

Agencia de Gestion Agraria y Pesquera de Andalucia
Consorcio Transporte Metropolitano de la Costa de Huelva
Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Almeria
Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Cérdoba
Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Granada
Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Jaén
Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Méalaga
Consorcio Transporte Metropolitano del Campo de Gibraltar
Consorcio Fernando de los Rios

Consorcio Transporte Metropolitano de la Bahia de Cadiz
Consorcio Palacio de Exposiciones y Congresos de Granada
Consorcio Parque de las Ciencias de Granada

Consorcio Sanitario Publico del Aljarafe

Consorcio Transporte Metropolitano del Area de Sevilla
Agencia Andaluza de la Energia

Agencia Publica Andaluza de Educacion

Agencia de Medio Ambiente y Agua de Andalucia

Agencia para la Calidad Cientifica y Universitaria de Andalucia (ACCUA) (Integra a
la Agencia Andaluza del Conocimiento)

Agencia de Innovacion y Desarrollo de Andalucia (IDEA)
Agencia Andaluza de Cooperacion Internacional para el Desarrollo (AACID)
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COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

Agencia de Vivienda y Rehabilitacion de Andalucia (AVRA)

Agencia de Obra Publica de la Junta de Andalucia (AOPJA)

Agencia Andaluza de Instituciones Culturales

Instituto Andaluz del Patrimonio Historico (IAPH)

Agencia Publica de Puertos de Andalucia (APPA)

Agencia Publica Empresarial de la Radio y Television de Andalucia (RTVA)
Agencia empresarial para la Transformacion y el Desarrollo Econémico (TRADE)
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		Orden lógico de lectura		Realizado manualmente		La estructura del documento proporciona un orden lógico de lectura



		Idioma primario		Realizado		Se especifica el idioma del texto



		Título		Realizado		El título del documento se muestra en la barra de título



		Marcadores		Realizado		Los documentos grandes contienen marcadores
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		Nombre de regla		Estado		Descripción



		Contenido etiquetado		Realizado		Todo el contenido de la página está etiquetado



		Anotaciones etiquetadas		Realizado		Todas las anotaciones están etiquetadas



		Orden de tabulación		Realizado		El orden de tabulación es coherente con el orden de la estructura



		Codificación de caracteres		Realizado		Se proporciona una codificación de caracteres fiable



		Elementos multimedia etiquetados		Realizado		Todos los objetos multimedia están etiquetados



		Parpadeo de la pantalla		Realizado		La página no causará parpadeo de la pantalla



		Secuencias de comandos		Realizado		Ninguna secuencia de comandos inaccesible



		Respuestas cronometradas		Realizado		La página no requiere respuestas cronometradas
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		Descripciones de campos		Realizado		Todos los campos de formulario tienen una descripción
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